




    

        

        
                            
                                                                             
        O kompozitu
            

                                                                                                
                                    
        Produkty
                    
	

            

                                
                                                                        
        Terasy
                    
	

            

                                                                        
        Ploty
                    
	

            

                                                                        
        Fasády
                    
	

            

                                                                

                            

                                                                                                     
        Realizace
            

                                                                                                     
        Kontakt
            

                                                                                                     
        Konfigurátor
            

                                                                                                     
        Kalkulace
            

                                                        
            
                            
                    
                    
                    
                

                    

    



    
        
            	
                                                    
                                            
	
                                                    
                                            
	
                                                    
                                            
	
                                                    
                                            
	
                                                    
                                            
	
                                                    
                                            
	
                                                    
                                            
	
                                                    
                                            


        

    

    
        
            
                
                    
                                                    
                                                                                                            Více radostí, méně starostí

                                                                                                                                        Vítejte na novém webu

českého výrobce Woodplastic

                                
                                                                    
                                        
	
		            Terasy z kompozitního dřeva
        	
	
                                    

                                                            

                                                    
                                                                                                            České terasy z kompozitního dřeva

                                                                                                                                        Více radostí,

méně starostí

                                
                                                                    
                                        
	
		            Cenový srovnávač
        	
	
                                    

                                                            

                                                    
                                                                                                            TERAFEST® je snadný na údržbu

                                                                                                                                        Stačí jednou ročně umýt

vapkou a bude jako nový

                                
                                                            

                                                    
                                                                                                            TERAFEST® je variabilní

                                                                                                                                        Vyrobený přesně

podle vašich potřeb

                                
                                                                    
                                        
	
		            Navrhněte si vlastní terasu
        	
	
                                    

                                                            

                                                    
                                                                                                            TERAFEST® je bezpečný

                                                                                                                                        Neklouže a netvoří třísky

                                
                                                            

                                                    
                                                                                                            TERAFEST® instalují profíci

                                                                                                                                        Pracujeme jen s ověřenými

a spolehlivými montéry

                                
                                                                    
                                        
	
		            Jak probíhá montáž
        	
	
                                    

                                                            

                                                    
                                                                                                            TERAFEST® se vám dlouhodobě vyplatí

                                                                                                                                        Dostanete ho se

zárukou až 25 let

                                
                                                                    
                                        
	
		            Cenové srovnání
        	
	
                                    

                                                            

                                                    
                                                                                                            TERAFEST® miluje přírodu

                                                                                                                                        Ekologický a 100%

recyklovatelný materiál

                                
                                                            

                                            

                

            

        

    





	
		
	

	


	
		
			Představujeme Vám kompozitní dřevo TERAFEST® od českého výrobce WPC – WOODPLASTIC. Materiál WPC (Woodplastic composite, Woodplastic nebo také kompozitní dřevo) se vyrábí ze směsi dřeva a polymeru. Jsme držitelem licence Strandex. Strandex Corporation je americká společnost s více než 30 lety zkušeností ve vývoji a výrobě dřevoplastových kompozitů špičkové kvality.

		

	






    
        
            
                                    
                                                    
                            


            
                                    MATERIÁL BUDOUCNOSTI

                                                    Kompozit je odolný

a bezúdržbový

                
                                    
                        Ušetřete si starosti o terasu. Raději si na ní užívejte s dětmi nebo přáteli. Naše WPC terasy z plných prken vyžadují minimální údržbu. Odolávají dešti, sněhu, mrazu, UV záření i chlorované vodě. Stačí je jednou za rok umýt wapkou a budou opět jako nové. Za naší terasou si stojíme, proto na ni dáváme záruku 25 let.

                    

                
                                    
                                                    
	
		            Poznejte kompozit
        	
	
                                            

                
            

        
    






    
        
            
                                    
                                                    
                            


            
                                    POŘIĎTE SI KVALITU

                                                    I v kompozitu existují velké rozdíly

                
                                    
                        Při výběru WPC buďte obezřetní. Na trhu existuje značné množství výrobků z kompozitu, které se svou kvalitou významně liší. Zpozornět byste měli zvláště u levných produktů dovážených ve velkých objemech z Asie, která bývají vyrobena z nekvalitních surovin. Kvůli tomu mohou být zdraví škodlivá, časem se drolí, lámou a tvoří se na nich třísky. To vám s našimi prkny nehrozí.

                    

                
                                    
                                                    
	
		            Jak vybrat kvalitní WPC
        	
	
                                            

                
            

        
    






	
		
			
				Realizace

			

		

		

							
					
							
																			
																	
	
																			
																	
	
																			
																	


					

				


				
					
							
									

	
		
	

	


	
		Konečně terasa, kterou máme rádi i po letech.

		
							V roce 2013 jsme realizovali stavbu terasy u našeho rodinného domu. Nakonec jsme se rozhodli pro kvalitní kompozitní prkna od firmy Woodplastic a dnes jsme za to rádi. Vyzdvihli bychom jejich trvanlivost, bezúdržbovost, příjemný povrch a pěkný vzhled, který si drží i po více jak 9 letech. A musely vydržet opravdu hodně, od grilování, stavebních prací až po dvě děti, které terasu opravdu nešetřily.

					


					
															
																		
													Jana a Ivan Novákovi

																			Brandýs nad Labem
											

							

		
	


								
	
									

	
		
	

	


	
		Terasu Terafest využívá celá rodina naplno.

		
							Jako dřevo je příjemný na dotek a dobře se s ním pracuje. Kompozit navíc disponuje mimořádnou odolností a stálostí. Je velice bezpečný, nedrolí se, netvoří třísky. A přestože se o něj téměř nemusíte starat, jeho životnost je v porovnání s klasickým dřevem mnohonásobně delší.“

					


					
															
																		
													Roman Polák

																			Ostravsko
											

							

		
	


								
	
									

	
		
	

	


	
		Naše vysoké požadavky splnily pouze terasy Terafest.

		
							Terasu Terafest® jsme si vybrali, protože zapadá do designové koncepce našeho domu. Jelikož máme malé miminko, hledali jsme terasu, která neklouže, netvoří třísky a jde snadno omýt. Líbí se mi, že se jedná o český výrobek a materiál je zdravotně nezávadný. Naše vysoké požadavky splnily pouze terasy Terafest®.

					


					
															
																		
													paní Barbora

																			Plzeňský kraj
											

							

		
	


								


					

				

			
							
					
						Další realizace
						
	

					
				
			
		

	






    
        
            
                                    
                                            


            
                                    ŠIROKÝ SORTIMENT

                                                    Nejen terasy,

ale i fasády a ploty

                
                                    
                        Naše firma vyrábí terasy, ploty a obklady z kompozitního materiálu v České republice již více než 10 let. Opíráme se o tisíce spokojených zákazníků nejen u nás, ale i na Slovensku a v dalších zemích. Naše výrobky vyvážíme do více než 30 zemí světa.

                    

                
                                    
                                                    
	
		            Terasy
        	
	
                                                    
	
		            Fasády
        	
	
                                                    
	
		            Ploty
        	
	
                                            

                
            

        
    






    
        
            
                                    
                                                    
                            


            
                                    VYBERE SI KAŽDÝ

                                                    Široká škála

barev a povrchů

                
                                    
                        U nás si najde svou vysněnou terasu opravdu každý. Můžete si vybrat z 84 různých kombinací stylových barev a designových povrchů ve variabilních šířkách i délkách. Umíme vyrobit na míru terasu k domu či bazénu, fasádu nebo plot. Bez jakýchkoliv odřezků. Ušetříme vám nejen peníze, ale myslíme také na životní prostředí.

                    

                
                                    
                                                    
	
		            Konfigurátor teras
        	
			
	

	
                                            

                
            

        
    






	
		
			
				Očima odborníků

			

		

		

							
					
							
																			
																	
	
																			
																	
	
																			
																	


					

				


				
					
							
									

	
		
	

	


	
		Tento materiál přináší to nejlepší ze dřeva.

		
							Jako dřevo je příjemný na dotek a dobře se s ním pracuje. Kompozit navíc disponuje mimořádnou odolností a stálostí. Je velice bezpečný, nedrolí se, netvoří třísky. A přestože se o něj téměř nemusíte starat, jeho životnost je v porovnání s klasickým dřevem mnohonásobně delší.

					


					
															
																		
													Jiří Novotný

																			architekt, nanoarchitekti
											

							

		
	


								
	
									

	
		
	

	


	
		Terafest® nabízí kvality, které vzdorují času a degradaci.

		
							Přirozené stárnutí dřeva máme rádi. Ale ne každý ocení, že proces probíhá nerovnoměrně a s nejasným výsledkem. Pro klienty, kteří hledají estetické a materiálové kvality dřeva a navíc požadují barevnou stálost, předvídatelnost a minimální údržbu, nabízí Terafest® ideální řešení. Obrovskou výhodou je možnost sjednotit dekor na fasádě, terase i oplocení a  dosáhnout tak uceleného a nestárnoucí vzhledu domu a jeho okolí.

					


					
															
																		
													Dan Merta

																			Studio Modest Artificials
											

							

		
	


								
	
									

	
		
	

	


	
		Bezúdržbová zahrada neexistuje. Bezúdržbová terasa ano.

		
							Při navrhování zahrad přichází klienti s požadavkem, který zaznívá častěji než jiné: „Chci zahradu a terasu, o kterou se nebudu muset starat.“ Tento pomyslný oxymoron úspěšně řeší produkty Terafest®, alespoň ve druhém jmenovaném případě. Kompozitní terasy nabízí stálý vzhled dřeva a skvělé bezpečnostní a technické vlastnosti, díky kterým se terasa stane na mnoho let místem radostí, ne starostí. A ušetřené stromy si můžete na zahradě raději vysadit.

					


					
															
																		
													Štěpán Slíva

																			zahradní architekt, G-atelier
											

							

		
	


								


					

				

			
			
		

	






    
        
            
                                    
                                                    
                            


            
                                    ČESKÁ KVALITA

                                                    Výrobky tradiční

české firmy 

                
                                    
                        Náš výrobní závod sídlí v malé obci Bukovany nedaleko Prahy. První výrobní linka se zde rozeběhla v roce 2013. Pro výrobu kompozitního dřeva využíváme výhradně dřevitou moučku z lesů s trvale udržitelným hospodařením a vysokohustotní polyethylen PE-HD, který je zdravotně nezávadný a 100% recyklovatelný. Od doby, kdy se produkce rozjela, jsme vyrobili a společně s našimi partnery namontovali desetitisíce teras.

                    

                
                                    
                                                    
	
		            Kudy k nám
        	
	
                                                    
	
		            Mám zájem
        	
	
                                            

                
            

        
    





    


        
        Kontakt

    


    
                    Dejte nám vědět

        
                    
                Zaujalo vás české kompozitní dřevo Terafest®? Ozvěte se nám. Rádi vám vše osobně vysvětlíme, předvedeme a najdeme ideálního dodavatele.
            

        
        
			
			
				
	

			

			+420 800 720 288
		
	
			
			
				
	

			

			wpc@woodplastic.cz
		
	
			
			
				
	

			

			WPC – WOODPLASTIC a. s.

Bukovany 181, Týnec nad Sázavou
		

	


    

    
        
    
    
    
    
    
    
    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
    


    

    
    
        
            Děkujeme!

            Vaše zpráva byla úspěšně odeslána. Náš zástupce Vás bude brzy kontaktovat.

        

    


    
        
            Chyba!/div>
                Při odesílání zprávy nastala chyba. použijte prosím kontaktní telefon nebo email.

            

        


        
            
                Zpracovávám...

                Prosím vyčkejte, odesíláme zprávu našemu zástupci.

            

        

    




    
        
            
            
            Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů.
        
        Získat nabídku
    




        
			
			
				
	

			

			+420 800 720 288
		
	
			
			
				
	

			

			wpc@woodplastic.cz
		
	
			
			
				
	

			

			WPC – WOODPLASTIC a. s.

Bukovany 181, Týnec nad Sázavou
		

	


    




    

        
    
                    
                                    0 km

                                                    Vyrobených prken

                            

                    
                                    0

                                                    Spokojených zákazníků

                            

                    
                                    0

                                                    Certifikovaných partnerů

                            

                    
                                    0

                                                    zahraničních partnerů

                            

            



        
            

                

                                    
                                                        
        O kompozitu
            

                                                        
        Terasy
            

                                                        
        Kalkulace
            

                                                        
        Montáž
            

                                                        
        Reference
            

                                                        
        Ke stažení
            

                                                        
        Kontakt
            

                                            
                
                                    
                                                                                        
                    
	

            

                                                                                                                    
                    
	

            

                                                                                                                    
                    
	

            

                                                                                                                    
                    
	

            

                                                                        

                
            

        
    







	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Volba cookies je plně na vás. Proč nám na nich ale záleží?
Tak jako všechny weby i ten náš využívá vaše cookies.  Určitě se ptáte proč. Odpověď je jednoduchá. Chceme dobře znát naše návštěvníky, protože jenom tak můžeme neustále zdokonalovat náš produkt. A o to nám jde především. Bez těchto dat by to šlo jen velmi obtížně, a proto vás prosíme o jejich potvrzení. Můžeme vám zaručit, že data nikomu dalšímu nepřeprodáváme.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Cookies nutné pro bezproblémový běh webu.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky (prosím aktivně povolte)
							
								
								Statistiky (prosím aktivně povolte)
							
							
								
							
						
				
				
					Cookies potřebné pro ukládání dat do statistických nástrojů, např. Google Analytics.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing (prosím aktivně povolte)
							
								
								Marketing (prosím aktivně povolte)
							
							
								
							
						
				
				
					Cookies nutné k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání cílené reklamy, sledování uživatele na webových stránkách nebo webových automatizací.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítnout
		Chci si vybrat
		Uložit mé volby
		Chci si vybrat
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Nastavení cookies









						